

# UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA

Jl. A. Yani Pabelan Kartasura Tromol Pos 1 Surakarta 57102, Telp. 0271-717417 122, 162 Fax. 0271-715448 http://www.ums.ac.id E-mail: ums@ums.ac.id.

### KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA NOMOR: 77/IV/2020

#### **TENTANG**

PERGANTIAN PENGELOLA PUSAT STUDI GENDER UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA PERIODE TAHUN 2020 - 2024

#### REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA

Memperhatikan:

Surat Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat UMS Nomor: 171/A.1-III/LPPM/VII/2020 Tertanggal 3 Juli 2020 Tentang Permohonan SK Pengurus Pusat Studi.

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka penataan dan pengembangan pusat studi yang bertujuan untuk mengembangkan kajian-kajian ilmu yang bersifat interdisipliner, juga akan diprioritaskan pada kajian-kajian bidang ilmu yang bersifat monodisipliner dan transdisipliner pada fakultas/jurusan/program studi yang telah diselenggarakan;
- Bahwa penataan struktur kelembagaan tersebut dilakukan guna meningkatkan kualitas, efisiensi dan efektivitas kerja secara menyeluruh;
- c. Bahwa untuk itu perlu pergantian Pengelola Pusat Studi Gender Universitas Muhammadiyah Surakarta periode 2020-2024 dengan Keputusan Rektor.

Mengingat :

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Pedoman PP Muhammadiyah No. 02/PED/I.0/B/2012 Tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 4. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP Muhammadiyah Nomor: 178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan Muhammadiyah Nomor: 02/PED/II.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 5. Statuta Universitas Muhammadiyah Surakarta.

### MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Memberhentikan dengan hormat saudara-saudara yang namanya

tercantum dalam lampiran I Keputusan ini dari jabatannya sebagai Pengelola Pusat Studi Gender Universitas Muhammadiyah Surakarta dengan ucapan terima kasih atas jasa dan pengabdiannya selama

menjalankan tugas;

Kedua : Mengangkat saudara-saudara yang namanya tercantum dalam

lampiran II Keputusan ini sebagai Pengelola Pusat Studi Gender

Universitas Muhammadiyah Surakarta Periode 2020 - 2024.

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui

dan dilaksanakan sebagai amanah;

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Kelima : Segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya

apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan

ini;

Ditetapkan di Surakarta Pada tanggal <u>13 Juli 2020 M</u> 22 Dzulga'dah 1441 H

Rektor,

Prof. Dr. H. Sofyan Anif, M.Si.

NIDN: 0625066301

#### Tembusan:

- 1. Yth. Ketua BPH;
- 2. Yth. Wakil Rektor;
- 3. Yth. Dekan Fakultas/Dir. SPs;
- 4. Yth. Ketua LPPM;
- 5. Yth. Kepala BP-SDM;
- 6. Yth. Kepala Biro Keuangan;
- 7. Yang Bersangkutan;
- 8. Arsip.

Lampiran 1:

SK. Rektor UMS No. 77/IV/2020

# SUSUNAN PERSONALIA PENGELOLA PUSAT STUDI GENDER UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA

Ketua

: Dra. Hj. Chusniatun, M.Ag.

Anggota

: 1. Kuswardani, S.H., M.Hum.

: 2. Drs. Abdullah Mahmud, M.Ag.

: 3. Drs. Joko Suwandi, M.Pd.

Surakarta, 13 Juli 2020 M

22 Dzulqa'dah 1441 H

Rektor,

SMU

Prof. Dr. H. Sofyan Anif, M.Si.

NIDN: 0625066301

Lampiran 2:

SK. Rektor UMS No. 77/IV/2020

# SUSUNAN PERSONALIA PENGELOLA PUSAT STUDI GENDER UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH SURAKARTA PERDIODE TAHUN 2020 – 2024

Ketua

: Dra. Chusniatun, M.Ag.

:

Anggota

- 1. Prof. Dr. Markhamah, M.Hum.
- : 2. Dr. Imron Rosyadi, M.Ag.
- : 3. Prof. Kun Harismah, Ph.D.
- : 4. Inayah, S.H., M.H.
- 5. Kuswardani, S.H., M.H.
- 6. Andria Luhur Prakoso, S.H., M.Kn.
- : 7. Marisa Kurnianingsih, S.H., M.M., M.Kn.
- : 8. Drs. Joko Suwandi, M.Pd.
- : 9. Drs. Abdullah Mahmud, M.Ag.
- : 10. Nurul Latifatul Inayati, S.Pd.I., M.Pd.I.

Surakarta, 13 Juli 2020 M

22 Dzulga'dah 1441 H

Rektor,

Prof. Dr. H. Sofyan Anif, M.Si.

NIDN: 0625066301